Adeséao/Carona

Nome

Ata de registro de pregos n°
72/2025

Ata de registro de pregos n°
70/2025

Ata de registro de pregos n°
69/2025

Ata de registro de pregos n°
66/2025

Ata de registro de pregos n°
65/2025

Ata de registro de pregos n°
64/2025
Ata de registro de pregos n°
63/2025

Ata de registro de pregos n°
61/2025

Ata de registro de pregos n°
60/2025

Ata de registro de pregos n°
59/2025

Ata de registro de pregos n°
57/2025
Ata de registro de pregos n°
56/2025

Ata de registro de pregos n°
55/2025

Ata de registro de pregos n°
54/2025

Ata de registro de pregos n°
53/2025

Ata de registro de pregos n°
52/2025

Ata de registro de pregos n°
51/2025

Ata de registro de pregos n°
49/2025

Ata de registro de pregos n°
46/2025

Ata de registro de pregos n°
45/2025

Ndmero

072/2025

070/2025

069/2025

066/2025

065/2025

064/2025

063/2025

061/2025

060/2025

059/2025

057/2025

056/2025

055/2025

054/2025

053/2025

052/2025

051/2025

049/2025

046/2025

045/2025

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05
Fone: 6532411012

Data

12/11/2025

20/10/2025

05/11/2025

13/09/2025

21/10/2025

04/09/2025

20/10/2025

09/10/2025

25/09/2025

24/09/2025

10/09/2025

29/09/2025

19/09/2025

17/09/2025

25/09/2025

11/09/2025

03/09/2025

29/08/2025

09/07/2025

07/07/2025

Tipo

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesao/Carona

Situacédo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
Ata de registro de pregos n°
44/2025

Ata de registro de pregos n°
42/2025

Ata de registro de pregos n°
41/2025

Ata de registro de pregos n°
40/2025

Ata de registro de pregos n°
39/2025

Ata de registro de pregos n°
38/2025

Ata de registro de pregos n°
37/2025

Ata de registro de pregos n°
36/2025

Ata de registro de pregos n°
35/2025

Ata de registro de pregos n°
34/2025

Ata de registro de pregos n°
33/2025

Ata de registro de pregos n°
32/2025

Ata de registro de pregos n°
30/2025

Ata de registro de pregos n°
29/2025

Ata de registro de pregos n°
28/2025

Ata de registro de pregos n°
27/2025

Ata de registro de pregos n°
26/2025

Ata de registro de pregos n°
25/2025

Ata de registro de pregos n°
24/2025

Ata de registro de pregos n°
23/2025
Ata de registro de pregos n°
22/2025

Ata de registro de pregos n°
21/2025

Ndmero

044/2025

042/2025

041/2025

040/2025

039/2025

038/2025

037/2025

036/2025

035/2025

034/2025

033/2025

032/2025

030/2025

029/2025

028/2025

027/2025

026/2025

025/2025

024/2025

023/2025

022/2025

021/2025

Data

30/06/2025

26/06/2025

23/06/2025

09/06/2025

11/06/2025

19/05/2025

15/05/2025

03/06/2025

12/05/2025

13/05/2025

03/06/2025

22/05/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

07/04/2025

12/05/2025

17/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

22/05/2025

11/04/2025

Tipo

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
Ata de registro de pregos n°
20/2025

Ata de registro de pregos n°
19/2025

Ata de registro de pregos n°
18/2025

Ata de registro de pregos n°
17/2025

Ata de registro de pregos n°
16/2025

Ata de registro de pregos
n°14/2025

Ata de registro de pregos n°
13/2025

Ata de registro de pregos n°
12/2025

Ata de registro de pregos n°
01/2025

Ata de registro de pregos n°
010/2025

Ata de registro de pregos n°
09/2025

Ata de registro de pregos n°
05/2025

Ata de registro de pregos n°
04/2025

Ata de registro de pregos n°
03/2025

Ata de registro de pregos n°
01/2025

NUmero

020/2025

019/2025

018/2025

017/2025

016/2025

014/2025

013/2025

012/2025

011/2025

010/2025

009/2025

005/2025

004/2025

003/2025

001/2025

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br

Data

01/04/2025

28/04/2025

06/05/2025

06/05/2025

13/03/2025

15/04/2025

13/03/2025

17/02/2025

13/03/2025

13/02/2025

25/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

31/01/2025

17/01/2025

Tipo

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Adesao/Carona

Adesdo/Carona

Adesdo/Carona

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



