



or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

Adesão/Carona

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
Ata de registro de preços nº 72/2025	072/2025	12/11/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 70/2025	070/2025	20/10/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 69/2025	069/2025	05/11/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 66/2025	066/2025	13/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 65/2025	065/2025	21/10/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 64/2025	064/2025	04/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 63/2025	063/2025	20/10/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 61/2025	061/2025	09/10/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 60/2025	060/2025	25/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 59/2025	059/2025	24/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 57/2025	057/2025	10/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 56/2025	056/2025	29/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 55/2025	055/2025	19/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 54/2025	054/2025	17/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 53/2025	053/2025	25/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 52/2025	052/2025	11/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 51/2025	051/2025	03/09/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 49/2025	049/2025	29/08/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 46/2025	046/2025	09/07/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 45/2025	045/2025	07/07/2025	Adesão/Carona	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Ata de registro de preços nº 44/2025	044/2025	30/06/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 42/2025	042/2025	26/06/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 41/2025	041/2025	23/06/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 40/2025	040/2025	09/06/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 39/2025	039/2025	11/06/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 38/2025	038/2025	19/05/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 37/2025	037/2025	15/05/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 36/2025	036/2025	03/06/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 35/2025	035/2025	12/05/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 34/2025	034/2025	13/05/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 33/2025	033/2025	03/06/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 32/2025	032/2025	22/05/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 30/2025	030/2025	29/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 29/2025	029/2025	29/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 28/2025	028/2025	29/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 27/2025	027/2025	07/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 26/2025	026/2025	12/05/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 25/2025	025/2025	17/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 24/2025	024/2025	15/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 23/2025	023/2025	15/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 22/2025	022/2025	22/05/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 21/2025	021/2025	11/04/2025	Adesão/Carona	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Ata de registro de preços nº 20/2025	020/2025	01/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 19/2025	019/2025	28/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 18/2025	018/2025	06/05/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 17/2025	017/2025	06/05/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 16/2025	016/2025	13/03/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 14/2025	014/2025	15/04/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 13/2025	013/2025	13/03/2025	Adesão/Carona	Homologada
Ata de registro de preços nº 12/2025	012/2025	17/02/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 01/2025	011/2025	13/03/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 010/2025	010/2025	13/02/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 09/2025	009/2025	25/02/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 05/2025	005/2025	06/02/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 04/2025	004/2025	06/02/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 03/2025	003/2025	31/01/2025	Adesão/Carona	Publicada
Ata de registro de preços nº 01/2025	001/2025	17/01/2025	Adesão/Carona	Publicada